
UCHWAŁA NR L/339/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny 
w Żurawicy z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 
z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny w Żurawicy 
z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Żurawica nadwyżek środków obrotowych ustalanych na koniec kolejnych 
okresów sprawozdawczych.

2. Nadwyżki, o których mowa w ust. 1 zostaną przeznaczane na realizację zadań statutowych zakładu 
budżetowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: CDC70A3E-1BBD-48C0-8448-B4976D53EBE0. Podpisany Strona 1


		2018-04-25T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




